Technický listTechnický list
325C LI/100 LAPAČ STŘEŠNÍCH SPLAVENIN
SPODNÍ D110/D125, LITINOVÝ POVRCH, PRO
SVOD D100
ZnačkaZnačka Miroslav Chuděj
ZárukaZáruka 2 roky
průměrprůměr
odpadníodpadní
přípojkypřípojky
ø 100 mm
délkadélka 305 mm
šířkašířka 155 mm
výškavýška 275 mm
materiálmateriál litina, polypropylen,
polystyren
protizápachováprotizápachová
klapkaklapka
ano
průměrprůměr
připojenípřipojení
odpaduodpadu
ø 110, 125 mm
typ připojenímtyp připojením
odpaduodpadu
vertikální
průtok (L/min)průtok (L/min) 390/530
zatíženízatížení 1500 kg
třída zatíženítřída zatížení L15
hmotnosthmotnost 3,11 kg
NÁZEV KÓD EAN HMOTNOST
325C Li/100 lapač střešních splavenin
spodní D110/D125, litinový povrch, pro svod
D100
04880-KV110-125-LI100 8595587444764 2.888000
LAPAČ STŘEŠNÍCH SPLAVENIN SPODNÍ D110/D125, LITINOVÝ POVRCH, PRO SVOD D100 (325C
LI/100 L)
Výrobek je určen pro odvod dešťových (povrchových) vod do kanalizačních systémů vně budov a umožňuje připojení
okapových svodů. Obsahuje suchou protizápachovou klapkusuchou protizápachovou klapku zabraňující zpětnému zápachu z kanalizačního potrubí.
Výrobek má kombinovaný odtok D 110/125 mmD 110/125 mm.
PoužitíPoužití
Odvod dešťových (povrchových) vod do kanalizačních systémů vně budov
VlastnostiVlastnosti
Vyrobeno z PP a PS s UV stabilizací a litiny. Zatížení L15 = 1500 kg, odolnost do 90°C, zkoušeno dle normy EN 1253.
+420 386 322 663
Intercom Bohemia s. r. o.Intercom Bohemia s. r. o.
Trocnovská 1063, 374 01 Trhové Sviny